
Jaworzno, 09 maj 2017r.

nr sprawy MZDiM.SA.7235.2.2017

OGŁOSZENIE
O PRZETARGU USTNYM

NA SPRZEDAŻ MAJATKU RUCHOMEGO,
 STANOWIĄCEGO WŁASNOŚĆ MIEJSKIEGO ZARZĄDU DRÓG I MOSTÓW W

JAWORZNIE

I. Miejski  Zarząd  Dróg  i  Mostów  w  Jaworznie,  ogłasza  przetarg  ustny  na

sprzedaż następujących składników majątku ruchomego:

1) samochód marki Fiat Panda rodzaj pojazdu: osobowy, rok produkcji

2009,  nr  rejestracyjny  SJ  67503,  elektryczne  szyby,  wspomaganie

kierownicy,  poduszka  powietrzna  kierowcy,  samochód  powypadkowy

uszkodzony. Badanie techniczne do 19.05.2017r. Przebieg 104 tys. km

Przetarg  odbędzie  się 19.05.2017r.  o  godz.  12.00  w  sali  konferencyjnej

w siedzibie Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jaworznie przy ul. Krakowskiej 9.

Samochód  można  obejrzeć  na  parkingu  Miejskiego  Zarządu  Dróg  i  Mostów

w Jaworznie przy ul. Krakowskiej 9:

 16-18.05.2017 r w godz. od 8.00 do 11.00

II.  Cena wywoławcza wynosi: 

1) samochód marki Fiat Panda nr rej. SJ 67503 – 2.240,00 (słownie:

dwa tysiące dwieście czterdzieści złotych 00/100).

III. Warunki uczestnictwa w przetargu:

IV. W terminie do dnia 18.05.2016r. należy wpłacić wadium w wysokości

250,00PLN.            

Tytuł wpłaty:  „Wadium – przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż

samochodu  marki  Fiat  Panda  nr  rejestracyjny  SJ  67503”na  konto

Miejskiego  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Jaworznie  Bank  Handlowy  w

Warszawie  S.A  oddział  w  Katowicach  Nr  07  1030  1159 0000 0000

9206 3038

V. Wadium wpłacone przez użytkownika, który przetarg wygrał zalicza się

na poczet ceny nabycia samochodu.



VI. Wadium ulega przepadkowi na rzecz sprzedającego w razie uchylenia

się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy

VII.Wadium  zwraca  się  niezwłocznie  po  zamknięciu,  odwołaniu,

unieważnieniu lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.

    III.  Informacji w sprawie udzielają pracownicy Sekcji Administracyjnej:

 Piotr Kaletowski –  Główny Specjalista Sekcji Administracyjnej  kom. 668-

309-243.

 Anna Stus-Sośnierz - Kierownik Sekcji Administracyjnej tel. 32 614-23-02.

Załączniki:

– załącznik nr 1 – Regulamin przetargu.
– załącznik nr 2 - Oświadczenie


